
   
 
numer sprawy zamawiającego HZP:281.56.2018.IV 
 

 1 

ZAMAWIAJĄCY: 

 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Łodzi  
ul. Wierzbowa 52, 90-133 Łódź  
wpisany do Rejestru Przedsiębiorców,  
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Łodzi - Śródmieścia w Łodzi,  
XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego, nr  KRS: 0000045146, 
wysokość kapitału zakładowego: 25.400.000,00 zł, 
NIP 725-18-01-126 

 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

sektorowym o wartości szacunkowej poniżej progów unijnychx,  
wymienionym w art. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  

- Prawo zamówień publicznych (o wartości od 30 tys. EUR)x, 
innym - ……………………………………………………………………x 

  

Postępowanie prowadzone na warunkach określonych przez zamawiającego 
w ogłoszeniu i specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Roboty budowlane   •    

  
Dostawy       X Usługi •     

 
 

1. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA : 
 

Przetarg nieograniczony 
 

 
 

2. OSOBA/OSOBY UPOWAŻNIONE DO KONTAKTÓW: 
 

 w sprawach formalnych – Elżbieta Kałużyńska w dni robocze (od poniedziałku do piątku), w 

godz.: 8:00  - 15:00, pok. nr  A218, nr telefonu: 42 677 81 21, nr faksu: 42 677 84 53,                                       

 w sprawach dotyczących przedmiotu zamówienia – Bartosz Misiaczyk w dni robocze (od 

poniedziałku do piątku) w godz. 8:00 – 15:00, nr telefonu: 42 677 82 71. 

 
 

3. OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:  
 

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa i montaż rękawa naprawczego w magistrali 
wodociągowej DN 600 w ul. Obywatelskiej „Polesie 18” 

 
    Wymagania dotyczące parametrów i montażu rękawa elastycznego (naprawczego) 

1. Parametry rękawa elastycznego winny zostać dobrane dla przewodów wodociągowych DN 600 
na ciśnienie nom. 1,0 MPa z zachowaniem poniższych wymagań potwierdzonych w aprobacie 
technicznej: 

1)  rękaw wykonany z wykładziny filcowej wzmacnianej włóknem szklanym z wewnętrzną powłoką   
polietylenową, 

2) rękaw i klej muszą posiadać atest higieniczny PZH dopuszczający do kontaktu z wodą 
przeznaczoną do spożycia przez ludzi, 

3) zabudowa rękawa metodą inwersji lub wciągania, 
4)  połączenie rękawa ze starą rurą (wklejenie) wykonane w sposób niekurczliwy za pomocą kleju –

żywicy epoksydowej utwardzonej termicznie, zapewniające całkowite przyklejenie rękawa na 
całej wewnętrznej powierzchni przewodu wodociągowego, 

5) prowadzenie kontrolowanego procesu wolnego schładzania wygrzanego rękawa w celu 
zapobieżenia powstawania skurczów termicznych rękawa, 

6) zachowanie elastyczności przy pokonaniu łuków do 90
o
, 



   
 
numer sprawy zamawiającego HZP:281.56.2018.IV 
 

 2 

7) po wykonaniu renowacji należy przeprowadzić inspekcję wnętrza przewodu kamerą TV z 
zapisem na nośniku elektronicznym, 

8) szczelność końcówek rękawa w przewodzie zapewnić poprzez zastosowanie pierścieni 
uszczelniających. 

2. Parametry techniczne, które musi spełniać rękaw po instalacji: 
1) wartość krótkotrwałego modułu sprężystości Younga ≥ 3000 MPa, 
2) wytrzymałość rękawa na rozciąganie wzdłużne ≥ 20 MPa, 
3) wytrzymałość na zginanie ≥ 20 MPa, 
4) wytrzymałość na ciśnienie wewnętrzne ≥ 1,0 MPa, 
5) minimalna grubość rękawa ≥ 5 mm, 
6) rękaw musi być nasączony w systemie zamkniętym bez dostępu powietrza w celu uzyskania 

jednorodnej mieszaniny, a tym samym wymaganych właściwości wytrzymałościowych rękawa  
po jego utwardzeniu.  

Szczegółowe warunki realizacji zamówienia zawarte są we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 
4 do SIWZ. 

 
 

4. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: 
 
Termin wykonania przedmiotu zamówienia do dnia 30.11.2018r. z uwzględnieniem postanowień § 8 
ust. 1, 2 i 3 wzoru umowy – załącznika nr 4 do SIWZ. 

 

 
5. OFERTY CZĘŚCIOWE: 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych
x
. 

 
Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Liczba części zamówienia:  

x
 

 

6. OFERTY WARIANTOWE: 

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych:              TAK       •                  NIE      X 

 
7. UMOWA RAMOWA: 

W wyniku postępowania Zamawiający zamierza zawrzeć umowę ramową: TAK       •      NIE      X 
 

8. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW: 

 

O udzielenie zamówienia, określonego w  pkt 3 niniejszego ogłoszenia, mogą ubiegać się wykonawcy, 
którzy spełniają warunki dotyczące: 

 

 Szczegółowe wymagania w 
zakresie spełniania warunków 

udziału  
w postępowaniu  

(jeśli zostały określone) 

1) posiadania uprawnień do wykonywania 
działalności/czynności określonej niniejszym 
postępowaniem (jeżeli przepisy prawa nakładają 
obowiązek ich posiadania); 

 
 

2) posiadania wiedzy i doświadczenia; Wykonawca winien wykazać, że 
wykonał w sposób należyty w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy 
w tym okresie, co najmniej 2 dostawy 
wraz z montażem rękawa, o wartości  
każdej z nich nie mniejszej niż brutto 
200 000,00 zł. 

                                                           
x
 Niepotrzebne skreślić/usunąć 



   
 
numer sprawy zamawiającego HZP:281.56.2018.IV 
 

 3 

3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym 
oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; 

 

4) sytuacji ekonomicznej i finansowej.  
 

 

1. INFORMACJE O OŚWIADCZENIACH I/LUB DOKUMENTACH (INNYCH NIŻ 
WYMIENIONE W PKT. 8), JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY LUB 
ODESŁANIE DO ROZDZIAŁU/PUNKTU SIWZ ZAWIERAJĄCEGO INFORMACJE 
DOTYCZĄCE TYCH OŚWIADCZEŃ/DOKUMENTÓW: 

 
 

Ocena spełnienia  warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na podstawie złożonego 
przez Wykonawcę (Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia) oświadczenia w 
treści odpowiadającej załącznikowi nr 2 do SIWZ oraz dokumentów/oświadczeń  wymienionych w 
rozdziale IX SIWZ. 
 

 
 

10. WADIUM: 
 
1. Każdy Wykonawca  zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę wadium w  wysokości 13 000,00zł. 
Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. W przypadku wnoszenia wadium w 
formie niepieniężnej należy uwzględnić zapis uwagi, o której mowa w rozdziale X ust. I pkt 4 SIWZ. 
2. Wadium musi obejmować cały okres związania ofertą  i może być wniesione w jednej lub kilku 
następujących formach: 

2.1. w pieniądzu, 
2.2. w poręczeniach bankowych, 
2.3. w gwarancjach bankowych, 
2.4. w gwarancjach ubezpieczeniowych. 
Szczegółowe wymagania dotyczące wadium zawarte są w rozdziale X ust. I SIWZ. 

 
 
 

11. KRYTERIA OCENY OFERT I ICH ZNACZENIE: 

 

Cena oferty brutto (z podatkiem VAT)       100 % 

Inne (wyszczególnienie): 

 …………………………………………………..……                   ………….. % 

 ……………………………………………………….                    ………….. % 

                        
 
 

12. AUKCJA ELEKTRONICZNA: 
 

Zamawiający przewiduje wybór najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej TAK •   NIE X 
 
 

13. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT: 
(W PRZYPADKU SKŁADANIA OFERT W MIEJSCU INNYM NIŻ KANCELARIA ZWIK – WPISAĆ WŁAŚCIWE MIEJSCE) 
 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. , ul. Wierzbowa 52, 90 – 133 Łódź  
kancelaria (pok. A – 27) w terminie do dnia  09.08.2018r.  do godz. 11:00. 

 
 

14. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT: 
 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. , ul. Wierzbowa 52, 90 – 133 Łódź , sala C-6,  

w terminie jak data składania ofert, godz. 11:30. 

 
 

15. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ: 



   
 
numer sprawy zamawiającego HZP:281.56.2018.IV 
 

 4 

 

60 dni od upływu terminu składania ofert                            
 
 
 
 

16. INFORMACJE ADMINISTRACYJNE O UDOSTĘPNIANIU FORMULARZA SIWZ:  
 

 
Formularz SIWZ można: 

 odebrać osobiście w siedzibie zamawiającego w dni robocze od poniedziałku do piątku,  
pok. A - 218 , w godz. 8 : 00  - 15 : 00  lub 

 otrzymać pocztą na wniosek wykonawcy za zaliczeniem pocztowym.  
Cena formularza  wynosi 14,62  zł + koszty przesyłki. 
 
Ponadto formularz SIWZ zamieszczony jest na stronie internetowej zamawiającego: 
http://www.zwik.lodz.pl

x 
 

 
 

17. INFORMACJE DODATKOWE, w tym o zamówieniach uzupełniających (jeżeli 

przewidywane jest udzielenie takich zamówień): 
 

  
 

 
 

18. ZAMAWIAJĄCY ZASTRZEGA SOBIE PRAWO DO UNIEWAŻNIENIA 
POSTĘPOWANIA BEZ PODAWANIA PRZYCZYN. 

 
 

19. DATA PUBLIKACJI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU: 24.07.2018r. 

 
          ZATWIERDZIŁ: 
          Członek Zarządu 
          Vadim Stasiak 
 


